- 1 -

关于开展 2021 年百日千万网络招聘专项
行动暨韶关市急需紧缺招聘会的通知

各县（市、区）人力资源和社会保障局，市直、中省驻韶及有关单

位，韶关学院，广东松山职业技术学院：

为深入贯彻落实党中央、国务院关于促进高校毕业生就业的决

策部署，落实不断线就业服务要求，积极促进高校毕业生就业，我

局决定举办 2021 年百日千万网络招聘专项行动暨韶关市急需紧缺

人才招聘会，现将有关事项通知如下：

一、举办机构

主办单位：韶关市人力资源和社会保障局

承办单位：韶关市人才服务局

韶关市就业服务管理局

协办机构：广东省人才市场韶关分市场

二、活动时间及平台

网络招聘会时间：2021 年 7 月 15 日至 7月 30 日

直播招聘时间：2021 年 7月 23 日 19:00-21:00

- 2 -

活动平台：韶关人才网（www.sg-rc.com）

韶关人才招聘网（www.sgrczp.cn）

三、活动目的

开展以线上为主的特色招聘，为求职者和用人单位提供便捷高

效的对接渠道，切实做好高校毕业生就业服务工作。

四、服务对象

（一）招聘对象：应往届高校毕业生及其他有意向求职人员；

（二）招聘单位：提供高校毕业生岗位的各类企事业单位。

五、参会办法

（一）用人单位进入网站注册账号，注册成功后登陆，按提示

完善单位基本信息并上传营业执照等资料，审核通过后即可发布招

聘信息。已拥有账号的用人单位可直接登陆账号，选择“职位管理”

栏目并根据招聘要求录入职位信息，录完点击“发布”等待审核即

可。

（二）求职者进入网站查看用人单位招聘信息，注册个人账号

并按提示添加简历、完善简历信息后可向用人单位在线投递简历，

进行求职。

六、活动要求

（一）市内各院校负责组织发动毕业生在平台填写个人简历并

在线进行投递，引导毕业生通过线上形式进行求职面试;做好本次

活动宣传工作，通过校内外各类平台对活动进行有效宣传。

- 3 -

（二）各县（市、区）人力资源和社会保障局要做好宣传发动

工作，组织用人单位参会。

（三）各用人单位要积极在活动平台发布本单位优质就业岗

位，积极实行网上面试、网上签约、网上报到。

七、联系方式

联系地址：韶关市武江区沙洲一路 2 号韶关市人力资源服务产

业园 101 室

联系电话：0751-8637013、8637399

电子邮箱：sgrcw@163.com

附件：2021 年百日千万网络招聘专项行动暨韶关市急需紧缺

人才招聘会回执表

韶关市人力资源和社会保障局

2021 年 7月 13 日